様式 1

入札参加申込書

令和  年  月  日

社会福祉法人丹和会

理事長 和田 三郎 様

一般競争入札に参加したいので下記のとおり申し込みます。

記

入 札 案 件 名
社会福祉法人丹和会 丹波高原荘デイセンター 福祉車両購

入

入 札 日 令和２年５月２５日

申

込

者

住所

商号または名称

代表者氏名

印

担当者氏名

連絡先

印

電話   （   ）     FAX   （   ）

E-mail

添付書類

 ・参加資格を有することを証明する書類

  ①法人登記簿謄本（登記事項証明書）※発行後 3 ヶ月以内、写し可

  ②会社案内等

 ・入札しようとする物品等が仕様書に適合することを確認できる書類

以上